
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/385/17 

RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Suchy Las na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 885 ze zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/297/16 Rady Gminy Suchy Las z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu na rok 2017 (ze zmianami), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) w pkt 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu na rok 2017 do kwoty 135 427 241,48 w tym:dochody 

bieżące stanowią 125 140 994,48. Zgodnie z zał. nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zmiany w dochodach, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

a) w pkt 2 ust 2 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub 

porozumień miedzy jednostkami samorządu terytorialnego do kwoty 369 714,00. Zgodnie z zał. nr 7.1 

do niniejszej uchwały. 

3) W § 2 zwiększa się wydatki na rok 2017 do kwoty 147 450 622,48 w tym: 

a) zmniejsza się wydatki bieżące do kwoty 105 409 068,48. Zgodnie z zał. nr 2 do niniejszej uchwały. 

b) zwiększa się wydatki majątkowe do kwoty 42 041 554,00. Zgodnie z zał. nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Zmiany w wydatkach, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności: 

a) w pkt 2 ust. 2 zmienia się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami. Zgodnie z zał. nr 5.1 do niniejszej uchwały. 

b) zmienia się plan dotacji na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień miedzy 

jednostkami samorządu terytorialnego do kwoty 8 064 835,00. Zał. nr 6 otrzymuje brzmienie jak zał. nr 

7.2 do niniejszej uchwały. 

5) w § 5 zmniejsza się dotacje udzielane z budżetu do kwoty 18 488 174,23. Zgodnie z zał. nr 6 do niniejszej 

uchwały w tym: 

a) zmniejsza się dotacje dla podmiotów sektora finansów publicznych zgodnie z zał. nr 6.1 do niniejszej 

uchwały. 

b) zwiększa się dotacje dla podmiotów spoza sektora finansów publicznych zgodnie z zał. nr 6.2 do 

niniejszej uchwały. 

6) w § 14 zmienia się rezerwy do kwoty 710 012,00 w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 października 2017 r.

Poz. 6604



b) rezerwy celowe do kwoty 400 000,00 w tym: na zwrot nadwyżki dochodów z tytułu opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska za rok 2016 - 0,00 

c) Na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 400 000,00. 

7) § 3 otrzymuje brzmienie: "ustala się deficyt budżetu w kwocie" 12 023 381,00, źródłem pokrycia deficytu 

będą: 

a) kredyty na prefinansowanie zadań finansowanych ze środków UE w kwocie 5 425 000,00 

b) pożyczki z WFOŚiGW w kwocie 960 000,00 

c) kredyt inwestycyjny w kwocie 1 150 000,00 

d) wolne środki w kwocie 4 488 381,00 

8) W § 4 ustala się plan przychodów w kwocie 13 766 769,90 i rozchodów w kwocie 1 743 388,90zgodnie 

z załącznikiem nr 4. 

9) W § 9 zmienia się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych do kwoty 9 535 000,00 w tym na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy do wysokości2 000 000,00 

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 7 535 000,00. 

10) Wprowadza się zmiany w zadaniach lokalnych: 

a) Osiedla Grzybowe - zgodnie z zał. nr 8.1 do niniejszej uchwały. 

b) Osiedla Suchy Las - zgodnie z zał. nr 8.2 do niniejszej uchwały. 

c) Sołectwa Golęczewo - zgodnie z zał. nr 8.3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady  

(-) Małgorzata Salwa- Haibach  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6604



Załącznik Nr 1 

 do Uchwały Nr XXXV/385/17 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 31 sierpnia 2017 r.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6604



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6604



Załącznik Nr 2 

 do Uchwały Nr XXXV/385/17 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6604



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6604



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6604



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6604



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6604



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XXXV/385/17 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6604



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6604



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6604



Załącznik Nr 4 

 do Uchwały Nr XXXV/385/17 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6604



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6604



  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6604



Załącznik Nr 5.1 

do Uchwały Nr XXXV/385/17 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6604



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XXXV/385/17 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6604



Załącznik Nr 6.1 

do Uchwały Nr XXXV/385/17 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 6604



Załącznik Nr 6.2 

 do Uchwały Nr XXXV/385/17 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 6604



Załącznik Nr 7.1 

do Uchwały Nr XXXV/385/17 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 6604



Załącznik Nr 7.2 

 do Uchwały Nr XXXV/385/17 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 6604



Załącznik Nr 8.1 

do Uchwały Nr XXXV/385/17 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 6604



Załącznik Nr 8.2 

do Uchwały Nr XXXV/385/17 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 6604



Załącznik Nr 8.3 

 do Uchwały Nr XXXV/385/17 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 6604


		2017-10-16T10:27:01+0000
	Polska
	Monika Kontecka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




